Política da cidade de Juarez Távora. 

CLÁSULA SEGUDA - Do Regime de Execução - O objeto deste contrato será 
executado sob o regime de Empreitada Global. 

CLÁSULA TERCEIRA - Do Preço e das Condições de Pagamento — Dá-se a 
este Contrato o valor global de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais), que deverá ser 
liberado e repassado a Contratada à vista na conclusão dos serviços. 

Parágrafo Único - O pagamento à Contratada st efetuado da seguinte forma: 
50% (cinquenta por cento) antes do e ;ento e 50% até '02 (d dias após o evento, mediante

[...]

DE TRANSPORTE 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
— PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA; até o final do exercício 
financeiro de 2025.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Ibiara e: CT N° 00058/2025 - 09.04.25 - JOSE VIEIRA 
DA SILVA FILHO - CNPJ 18.008.900/0001-40 - 60.061,05 ( 
sessenta mil sessenta e um reais e cinco centavos). 

Publicado por: 
Leticia Hellen Marques Rodrigues 
Código Identificador:6586ECT1 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS 
ATENDENDO A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DE

[...]

MUSICAIS E EVENTOS LTDA, CNPJ n° 23.268.243/0001-00. 
OBJETO: Contratação da artista "Taty Girl", para realização de uma 
apresentação artística no dia 16/07/2025, durante a Festa de 
Emancipação Política da cidade de Juarez Távora. 
VALOR TOTAL: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). 
FONTES DE RECURSOS: FPM, ICMS e DIVERSOS. 
VIGÊNCIA: 180 dias. 
Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba do 
dia 03/04/2025 — Republicado por incorreção. 
Juarez Távora(PB), 4 de fevereiro de 2025. 

WILSON EVANGELISTA FEITOSA